D DELUXE VIGENTO® DER INTENSIVE 7D DELUXE VIGENTO® KNIESTRUMPF AD
KKL I

e

34-38 kurz 13961994 13962019 13962031 13962054
38.1-43 lang 13962002 13962025 13962048 13962060

o natur

a 34-38  kurz 13961907 13961936 13961959 13961971 v v
ohne camel
. 38.1-43 lang 13961913 13961942 13961965 13961988
34-38 kurz 13962077 13962108 13962120 13962143 4 4

0
o
>
=

38.1-43 lang 13962083 13962114 13962137 13962172

kurz 34-38 kurz 13961511 13961540 13961563 13961592 v v
kurz 38.1-43 lang 13961528 13961557 13961586 13961600
lang 34-38 kurz 13961706 13961729 13961741 13961764
lang 38.1-43 lang 13961712 13961735 13961758 13961793
kurz 34-38  kurz 13961416 13961439 13961451 13961474 v v
kurz 38.1-43 lang 13961422 13961445 13961468 13961505

® formstabiles Material

® hoher Baumwollanteil

® tiefenwirksamer Druck

® geeignet fiir sensible Haut

natur

RYLT] @ verordnungsfdhig m camel lang 34-38 kurz 13961310 13961333 13961362 13961385
lang  38.1-43 lang 13961327 13961356 13961379 13961391
KLl kurz 34-38  kurz 13961617 13961646 13961669 13961681 v v

Ruhedruck: 23-32 mm Hg cchw kurz ~ 38.1-43 lang 13961623 13961652 13961675 13961698
KKL Il lang 34-38  kurz 13961801 13961830 13961853 13961882
Ruhedruck: 34-46 mm Hg lang  38.1-43 lang 13961818 13961847 13961876 13961899

Material: 46% Polyamld Hilfsmittel-Nummer: 17.06.01.1180 17.06.10.1126  +17.99.99.2008

31% Elastan *HA = Noppenhaftoand

23% Baumwolle

DELUXE VIGENTO® KNIESTRUMPF AD
A KKL Il

SPRING' DELUXE ® mit und ohne Fufspitze
MEDIZINISCHE KOMPRESSIONSSTRUMPFE ® in den Farben:

VIGENTO®

Der Intensive

Starke Kompression kombiniert mit Baumwolle:

Fiir alle, die das angenehme Geftihl natiirlicher

Materialien schidtzen und/oder auf synthetische Fasern

allergisch reagieren. Die starken Garne sorgen gleich-

zeitig flir eine dauerhaft wirkungsvolle Therapie. )

® mit und ohne Noppenhaftband
@ Hilfsmittel-Nr. 17.06.10.2008 + 17.99.99.2008

L ] !olrmsta'bﬂ .
® Baumwolle auf der Haut ® mit Baumwollanteil

@ fiir sensible Haut geeignet
® hohe Kompression
® angenehmes Tragegefiihl
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KKL Il

FuBspitze

ohne

mit

natur

camel

[72]
[¢]
>
S

natur

camel

(7]
Q
>
S

FuBlange

kurz
kurz
lang
lang
kurz
kurz
lang
lang
kurz
kurz
lang
lang

*HA
NOPPENHAFTBAND

D DELUXE VIGENTO® SCHENKELSTRUMPF AG/HA

T

65-74
74.1-84
65-74
74.1-84
65-74
74.1-84

65-74
74.1-84
65-74
74.1-84
65-74
74.1-84
65-74
74.1-84
65-74
74.1-84
65-74
74.1-84

kurz
lang
kurz
lang
kurz
lang

kurz
lang
kurz
lang
kurz
lang
kurz
lang
kurz
lang
kurz
lang

13962841
13962858
13962769
13962775
13962924
13962930

13962284
13962290
13962568
13962574
13962189
13962195
13962479
13962485
13962367
13962373
13962640
13962657

13962864
13962870
13962781
13962798
13962947
13962953

13962309
13962315
13962580
13962597
13962226
13962232
13962491
13962516
13962396
13962404
13962663
13962686

13962887
13962893
13962806
13962812
13962976
13963007

13962321
13962338
13962605
13962611
13962249
13962255
13962522
13962539
13962410
13962427
13962700
13962717

Hilfsmittel-Nummer: 17.06.03.1164

13962901
13962918
13962829 v v
13962835
13963013 v v
13963036

13962344 v v
13962350
13962628
13962634
13962261 v v
13962278
13962545
13962551
13962433 v v
13962462
13962723
13962752

17.06.12.1117  +17.99.99.2008

*HA = Noppenhaftband

SPRING MEDICAL 2019_2020

D DELUXE VIGENTO® SCHENKELSTRUMPF AG/HT

(HUFTTEIL) KKL II

® mit und ohne Fupspitze
@® in den Farben:

. natur

@ Ausflihrung: links, rechts oder als Paar am Gurt
@ Hilfsmittel-Nr. 17.06.12.2037 + 17.99.99.2006

SPRING MEDICAL 2019_2020

INFO-BOX

DELUXE SERIENWARE unterscheidet
2 FuBBlangen bei Strimpfen MIT FuBspitze:

kurz 22.5-25.9 cm = SchuhgroBe 36-40
lang 26.0-29.5 cm = SchuhgroBe 41-45

@.



D DELUXE VIGENTO® SCHENKELSTRUMPF AG + HA D DELUXE VIGENTO® STRUMPFHOSE AT
KKL 11 KKL I

Fubspitze Fublénge  Lénge cm ----m
e L] t 69-78 kurz 13963757 13963786 13963800 13963823
i i natur
@ mit tind ohine Fufispitze (&« ] 78.1-88 lang 13963763 13963792 13963817 13963846
@ in den Farben: _
| 69-78 kurz 13963645 13963680 13963711 13963734 v/
" natur ohne camel
] 78.1-88 lang 13963674 13963697 13963728 13963740
W comel ] 69-78 kurz 13963852 13963875 13963898 13963912 v/
hwarz schw.
Wl schwa B 78.1-88 lang 13963869 13963881 13963906 13963929
@ mit und ohne Noppenhaftband L] kuz 6978 kurz 13963622 13963154 13963160 13963183 v/
© Hilfsmittel:Nr. 17.06.12.2037 + 17.99.55.2008 *HA L] ) karz  78.1-88 lang 13963148 13963639 13963177 13963208
natur
lan 69-78 kurz 13963421 13963444 13963467 13963496
NOPPENHAFTBAND :
] lang  78.1-88 lang 13963438 13963450 13963473 13963504
| kuz 6978 kurz 13963042 13963065 13963102 13963119 v
B kuz ~ 78.1-88 lang 13963059 13963094 13963616 13963131
mit camel
L] lang  69-78 kurz 13963303 13963332 13963355 13963390
DELUXE VIGENTO® SCHENKELSTRUMPF AG/HT ] lang  78.1-88 lang 13963326 13963349 13963384 13963409
B [ ] kuz 6978 kurz 13963214 13963237 13963266 13963289 v
(HUFTTE”-) KKL I B ) kuz ~ 78.1-88 lang 13963220 13963243 13963272 13963295
schw.
[ | lang 6978 kurz 13963510 13963533 13963562 13963585
] lang  78.1-88 lang 13963527 13963556 13963579 13963591

Hilfsmittel-Nummer: 17.06.04.1177 17.06.13.1113
® mit und ohne Fufispitze

® in den Farben:

® Ausflihrung: links, rechts oder als Paar am Gurt
@ Hilfsmittel-Nr. 17.06.12.2037 + 17.99.99.2006
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D DELUXE VIGENTO® STRUMPFHOSE AT
KKL 11

® mit und ohne Fufispitze

® in den Farben:

@ Hilfsmittel-Nr. 17.06.13.2037

DELUXE VIGENTO® STRUMPFHOSE AT/H
KKL Il

@ mit und ohne Fufspitze
@® in den Farben:

. natur

® Hilfsmittel-Nr. 17.06.13.1113 +
17.99.99.2018

DELUXE VIGENTO® STRUMPFHOSE AT/H
KKL Il

® mit und ohne Fufispitze
® in den Farben:

@ Hilfsmittel-Nr. 17.06.13.2037 +
17.99.99.2018
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