### DELUXE VIGENTO® DER INTENSIVE



Starke Kompression kombiniert mit Baumwolle: Für alle, die das angenehme Gefühl natürlicher Materialien schätzen und/oder auf synthetische Fasern allergisch reagieren. Die starken Garne sorgen gleichzeitig für eine dauerhaft wirkungsvolle Therapie.

- Baumwolle auf der Haut
- hohe Kompression
- angenehmes Tragegefühl

### DELUXE VIGENTO® KNIESTRUMPF AD KKL II

									Ma	аß
Fußspitze		Fußlänge	Länge cm		II	III	IV	V	ohne HA*	mit HA*
ohne	potur		34-38	kurz	13961994	13962019	13962031	13962054	✓	$\checkmark$
	natur		38.1-43	lang	13962002	13962025	13962048	13962060		
	camel		34-38	kurz	13961907	13961936	13961959	13961971	✓	✓
			38.1-43	lang	13961913	13961942	13961965	13961988		
	schw.		34-38	kurz	13962077	13962108	13962120	13962143	$\checkmark$	$\checkmark$
			38.1-43	lang	13962083	13962114	13962137	13962172		
mit	natur	kurz	34-38	kurz	13961511	13961540	13961563	13961592	✓	✓
		kurz	38.1-43	lang	13961528	13961557	13961586	13961600		
		lang	34-38	kurz	13961706	13961729	13961741	13961764		
		lang	38.1-43	lang	13961712	13961735	13961758	13961793		
		kurz	34-38	kurz	13961416	13961439	13961451	13961474	$\checkmark$	$\checkmark$
	camel	kurz	38.1-43	lang	13961422	13961445	13961468	13961505		
		lang	34-38	kurz	13961310	13961333	13961362	13961385		
		lang	38.1-43	lang	13961327	13961356	13961379	13961391		
		kurz	34-38	kurz	13961617	13961646	13961669	13961681	$\checkmark$	$\checkmark$
	aabuu	kurz	38.1-43	lang	13961623	13961652	13961675	13961698		
	schw.	lang	34-38	kurz	13961801	13961830	13961853	13961882		
		lang	38.1-43	lang	13961818	13961847	13961876	13961899		
						Hilfsmittel-Nummer: 17.06.01.1180				

\*HA = Noppenhaftband

### DELUXE VIGENTO® KNIESTRUMPF AD

KKL III

SPRING MEDICAL 2019\_2020

- mit und ohne Fußspitze
- in den Farben:
  - natur camel schwarz
- mit und ohne Noppenhaftband
- Hilfsmittel-Nr. 17.06.10.2008 + 17.99.99.2008



SPRING MEDICAL 2019\_2020

SPRING DELUXE

VIGENTO®

Der Intensive

## DELUXE VIGENTO® SCHENKELSTRUMPF AG/HA

									Maß		
Fußspitze		Fußlänge	Länge cm		ll ll	III	IV	V	ohne HA*	mit HA*	
ohne	n otuu		65-74	kurz	13962841	13962864	13962887	13962901	$\checkmark$	✓	
	natur		74.1-84	lang	13962858	13962870	13962893	13962918			
	aamal		65-74	kurz	13962769	13962781	13962806	13962829	✓	✓	
	camel		74.1-84	lang	13962775	13962798	13962812	13962835			
	oobw		65-74	kurz	13962924	13962947	13962976	13963013	$\checkmark$	✓	
	schw.		74.1-84	lang	13962930	13962953	13963007	13963036			
		kurz	65-74	kurz	13962284	13962309	13962321	13962344	✓	✓	
		kurz	74.1-84	lang	13962290	13962315	13962338	13962350			
	natur	lang	65-74	kurz	13962568	13962580	13962605	13962628			
		lang	74.1-84	lang	13962574	13962597	13962611	13962634			
		kurz	65-74	kurz	13962189	13962226	13962249	13962261	✓	✓	
!4	camel	kurz	74.1-84	lang	13962195	13962232	13962255	13962278			
mit		lang	65-74	kurz	13962479	13962491	13962522	13962545			
		lang	74.1-84	lang	13962485	13962516	13962539	13962551			
	schw.	kurz	65-74	kurz	13962367	13962396	13962410	13962433	✓	✓	
		kurz	74.1-84	lang	13962373	13962404	13962427	13962462			
	SCHW.	lang	65-74	kurz	13962640	13962663	13962700	13962723			
		lang	74.1-84	lang	13962657	13962686	13962717	13962752			
						Hilfsmittel-Nummer: 17.06.03.1164					

\*HA = Noppenhaftband



\*HA NOPPENHAFTBAND

# DELUXE VIGENTO® SCHENKELSTRUMPF AG/HT (HÜFTTEIL) KKL II



• mit und ohne Fußspitze

in den Farben:

natur
camel

• Ausführung: links, rechts oder als Paar am Gurt

• Hilfsmittel-Nr. 17.06.12.2037 + 17.99.99.2006







DELUXE SERIENWARE unterscheidet 2 Fußlängen bei Strümpfen MIT Fußspitze:

kurz 22.5-25.9 cm = Schuhgröße 36-40 lang 26.0-29.5 cm = Schuhgröße 41-45

SPRING MEDICAL 2019\_2020 SPRING MEDICAL 2019\_2020

## DELUXE VIGENTO® SCHENKELSTRUMPF AG + HA



- mit und ohne Fußspitze
- in den Farben:
  - natur camel
  - schwarz
- mit und ohne Noppenhaftband
- Hilfsmittel-Nr. 17.06.12.2037 + 17.99.99.2008



#### \*HA NOPPENHAFTBAND

## DELUXE VIGENTO® SCHENKELSTRUMPF AG/HT (HÜFTTEIL) KKL III



- mit und ohne Fußspitze
- in den Farben:
  - natur camel
  - schwa
- Ausführung: links, rechts oder als Paar am Gurt
- Hilfsmittel-Nr. 17.06.12.2037 + 17.99.99.2006

## DELUXE VIGENTO® STRUMPFHOSE AT KKL II

Fußspitze		Fußlänge	Länge cm		II	III	IV	V	Maß	
				69-78	kurz	13963757	13963786	13963800	13963823	✓
		natur		78.1-88	lang	13963763	13963792	13963817	13963846	
ohne		camel		69-78	kurz	13963645	13963680	13963711	13963734	$\checkmark$
Office				78.1-88	lang	13963674	13963697	13963728	13963740	
		schw.		69-78	kurz	13963852	13963875	13963898	13963912	✓
				78.1-88	lang	13963869	13963881	13963906	13963929	
		natur	kurz	69-78	kurz	13963622	13963154	13963160	13963183	✓
			kurz	78.1-88	lang	13963148	13963639	13963177	13963208	
			lang	69-78	kurz	13963421	13963444	13963467	13963496	
			lang	78.1-88	lang	13963438	13963450	13963473	13963504	
		camel	kurz	69-78	kurz	13963042	13963065	13963102	13963119	$\checkmark$
mit			kurz	78.1-88	lang	13963059	13963094	13963616	13963131	
IIIIC		Camer	lang	69-78	kurz	13963303	13963332	13963355	13963390	
			lang	78.1-88	lang	13963326	13963349	13963384	13963409	
	s		kurz	69-78	kurz	13963214	13963237	13963266	13963289	✓
		schw.	kurz	78.1-88	lang	13963220	13963243	13963272	13963295	
			lang	69-78	kurz	13963510	13963533	13963562	13963585	
			lang	78.1-88	lang	13963527	13963556	13963579	13963591	
						17.06.13.1113				

SPRING MEDICAL 2019\_2020





- mit und ohne Fußspitze
- in den Farben:
  - natur
  - camel
  - schwarz
- Hilfsmittel-Nr. 17.06.13.2037

### DELUXE VIGENTO® STRUMPFHOSE AT/H KKL II





- mit und ohne Fußspitze
- in den Farben:
  - natur
  - camel
  - schwarz
- Hilfsmittel-Nr. 17.06.13.1113 + 17.99.99.2018

### DELUXE VIGENTO® STRUMPFHOSE AT/H KKL III





- mit und ohne Fußspitze
- in den Farben:
  - natur

  - schwarz
- Hilfsmittel-Nr. 17.06.13.2037 + 17.99.99.2018



SPRING MEDICAL 2019\_2020 SPRING MEDICAL 2019\_2020